
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.224.2017 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej  

poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2017r., 

poz. 1875), w związku z art. 10 ust. 1,2 i 3 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2016r, poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Garwolińskiego, 

Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii części drogi publicznej gminnej poprzez wyłączenie 

z użytkowania części drogi gminnej nr 131028W, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 427/1 w obrębie Trąbki, 

gm. Pilawa, o powierzchni ogólnej 0,0496 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Garwolinie prowadzona jest 

księga wieczysta nr SI1G/00041358/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie: 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12518


		2017-12-29T09:04:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




